



BIG WHEELS PTE LTD

WORKSHOP ADDRESS: NO. 10 BUROH STREET #04-26
WEST CONNECT BUILDING SINGAPORE 627564
EMAIL: ADMIN@BIGWHEELS.SG
COMPANY & GST REGISTRATION NO: 201824297N

Sales Quotation

CUSTOMER : Call Lade Enterprises Pte Ltd
102F Pasir Panjang Road #02-02,
Citilink Warehouse Complex,
Singapore 118 530
ATTN : Mr. Chua

QUOTATION NO : SQ/CL/4358
DATE : 05 APR 2021
VEHICLE : XE4358G
MODEL : SCANIA P400

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
ORIGINAL PARTS				
1.	Windscreen	1	S\$1,660.56	S\$1,660.56
2.	Cab Corner LHS, Outer	1	S\$1,203.16	S\$1,203.16
3.	Cab Corner LHS, Inner	1	S\$123.42	S\$123.42
4.	Space Frame	1	S\$2,751.33	S\$2,751.33
5.	Door Frame LHS	1	S\$4,877.03	S\$4,877.03
6.	Door Stop	1	S\$503.98	S\$503.98
7.	Door Glass LHS	1	S\$512.78	S\$512.78
8.	Window Winder LHS	1	S\$1,857.90	S\$1,857.90
9.	Window Motor LHS	1	S\$1,026.34	S\$1,026.34
10.	Door Handle LHS	1	S\$253.00	S\$253.00
11.	Door Lock LHS	1	S\$463.38	S\$463.38
12.	Boarding Step Structure LHS	1	S\$1,150.60	S\$1,150.60
13.	Step Plate	1	S\$132.00	S\$132.00
14.	Step Plate, Lower	1	S\$93.50	S\$93.50
15.	Step Well Case Cover LHS	1	S\$378.37	S\$378.37
16.	Casing LHS	1	S\$93.50	S\$93.50
17.	Cover LHS	1	S\$132.00	S\$132.00
18.	Mudguard Front LHS	1	S\$619.16	S\$619.16
19.	Mudguard Front RHS	1	S\$619.16	S\$619.16
20.	Mudguard Seal Front LHS	1	S\$219.57	S\$219.57
21.	A Pillar LHS	1	S\$275.00	S\$275.00
22.	Casing LHS	1	S\$49.50	S\$49.50
23.	Side Mirror Assy, LHS	1	S\$1,595.00	S\$1,595.00
24.	Sun Visor, Lower	1	S\$1,595.00	S\$1,595.00
25.	Sun Visor, Top	1	S\$511.50	S\$511.50
26.	Bracket, Kerb Observation Mirror	1	S\$49.50	S\$49.50
27.	Close Proximity Mirror (Door)	1	S\$132.00	S\$132.00
28.	Lock Bracket	2	S\$132.00	S\$264.00
29.	Headlamp w/ Signal & Wire LHS	1	S\$688.53	S\$688.53
30.	Cabin Shock Absorber, Rear	2	S\$752.49	S\$1,504.98
31.	Side Wall Structure LHS	1	S\$2,389.38	S\$2,389.38
32.	Roof Panel	1	S\$3,817.36	S\$3,817.36
33.	Roof Panel LHS	1	S\$1,167.28	S\$1,167.28
34.	Door Trim	1	S\$865.88	S\$865.88
35.	Sun Visor	1	S\$511.31	S\$511.31

Total Parts Costs: S\$34,086.93



BIG WHEELS PTE LTD

WORKSHOP ADDRESS: NO. 10 BUROH STREET #04-26
WEST CONNECT BUILDING SINGAPORE 627564
EMAIL: ADMIN@BIGWHEELS.SG
COMPANY & GST REGISTRATION NO: 201824297N

Sales Quotation

CUSTOMER : Call Lade Enterprises Pte Ltd
102F Pasir Panjang Road #02-02,
Citilink Warehouse Complex,
Singapore 118 530
ATTN : Mr. Chua

QUOTATION NO : SQ/CL/4358
DATE : 05 APR 2021
VEHICLE : XE4358G
MODEL : SCANIA P400

DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
LABOUR			
Carry out overall vehicle checking & diagnostic			
Dismantle & install above mentioned spare parts			
Cut & remove dented panel (top, front, side)			
Carry out realignment - panel, cabin			
Pull out and knock vehicle frame, front & side bumper, cab corner, front & side cover	1	S\$4,400	S\$4,400
Remove and rework inner door upholstery			
Knock and straighten pillar, vehicle chassis			
Spray painting of affected areas including cab corner, top & front & side panel (2 colours, exterior & interior)			
Logo writing (LHS door, roof top)			

Total Labour Costs: S\$4,400.00

Total w/o GST:	S\$38,486.93
GST (7%):	S\$2,694.09
Total Costs:	S\$41,181.02

TOTAL: FORTY-ONE THOUSAND ONE HUNDRED EIGHTY-ONE DOLLARS AND TWO CENTS ONLY**

Terms and conditions:

1. All prices are quoted in SG dollar.
2. Validity: 30 days.
3. The quotation for parts & labour are estimation based on the repair required, if any additional parts & labour are required during the repair that exceed 10% of the total quote we will inform you of the cost for further approval.
4. If you are agreeable with this quotation, kindly endorse and fax back this quotation in order for us to proceed with the repair.

Thank you & Regards,



Big Wheels Pte Ltd

We confirm acceptance of the above quotation

(Signature & Company Stamp)